przedmiotowego załącznika, którego nowa treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego aneksu. W związku ze 
zmianą załącznika nr 1 do Porozumienia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, ulegnie zmianie wysokość 
dotacji, o której mowa w § 3 ust. 1 Porozumienia należnej za rok 2025 r. i wyniesienie on 234 000,00 zł 
(słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące zł 00/100). 

§ 2. Strony zgodnie postanawiają wprowadzić zmiany w treść § 6 Porozumienia, do którego dodaje się 
ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„ Niniejsze Porozumienie będzie obowiązywało do dnia 31.12.2025 r.”. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie zmienione w treści niniejszego aneksu pozostają bez zmian.